
入札･契約結果

令和5年6月1日

GI1 下野町下水ポンプ場受変電設備更新工事実施設計業務委託

設計

臨海町21番地 令和5年5月26日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,083,000

（株）関西ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　岸和田営業所

¥5,478,000 ¥498,000

から まで

令和5年6月1日

¥4,542,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2140001006831

令和5年6月8日

I2 令和５年度春木駅大宮駅線道路詳細設計等業務委託

設計

春木旭町地内 令和5年6月2日

令和5年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,848,000

伸栄開発（株）　大阪支店

¥2,666,400 ¥242,400

から まで

令和5年6月8日

¥2,424,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 3140001038361

令和5年6月30日

I3 流木橋外２橋橋梁補修設計業務委託

設計・その他

流木町地内他 令和5年6月23日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,200,000

（株）長大ﾃｯｸ　大阪支店

¥8,360,000 ¥760,000

から まで

令和5年6月30日

¥7,600,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2010001080831
電子
入札

令和5年6月30日

I4 旧上松住宅道路等測量設計業務委託

設計・測量

上松町地内 令和5年6月23日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,030,000

（株）淀川ｱｸﾃｽ　岸和田支店

¥4,966,500 ¥451,500

から まで

令和5年6月30日

¥4,515,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2120001053207
電子
入札

1/1


